EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

TERMO DE PRORROGAÇÃO III, que se faz ao Contrato
nº  11/15 - CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL - FUMAS - CONTRATADA:  WORKS
CORPORATION SERVIÇOS DE SEGURANÇA EIRELI
OBJETO: Prestação de Serviços de vigilância  nas
dependências do prédio do Velório Municipal, Cemitério Nossa
Senhora do Desterro, Cemitério Nossa Senhora do Monte
Negro e na sede da FUMAS, -  ASSINATURA: 07 de  fevereiro
de 2017 – PROCESSO N° 02.001-2/15 -  MODALIDADE:
Pregão Eletrônico  n°  11/2015 -  ASSUNTO: Fica prorrogado
ate o dia 28 de fevereiro  de 2017  com base no artigo  57,
inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

Diretoria Administrativa e Financeira